**p. 159**

alij sui fines, de anno 1385 die ultima decembris, Jacobus Joannis Jordani, Jacobellus Lelli, Colae Francisconis cives romani notarij.

1423, 3 jan. – In d° Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum fideiussionis in quo Petrucius Joannis D. Jacobi de regione Parionis, principalis debitor, et Antonius Colae Porcarij et nonnulli alij [...] fideiussores, confessi fuerunt recepisse et depositum et custodiam à domina Lavinia Nucij Bartholomei uxore q. Jacobi Ficochiae de regione Campitelli florenor. 90, de anno 1423 die 3 januarij. Lucas Nannoli notarius.

1425 – In Archivio Capituli S.ti Joannis Lateran. – Locatio molendini quod dicitur la Molella in Accia, facta Martiae Petri Spogliae et Antonio Joannis Bartholomei de regione Montium cum quodam petia terrae ante d.m molendinum, ab uno latere est vinea Mariani Mactutij Frucchini, ab alio tenet haeredes q. Golini mandatarij, ab alio sunt res ecclesiae, cum responsione rubrorum decem grani et lib. 1 piperis, fol. 29, 32 [sic].

**p. 160**

1428, 17 apr. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum transactionis seu cessionis jurium cuiusdam domus sitae in regione Pontis in Strata recta, cui ab uno latere tenet Palutius Joannis Acceptae, ab alio tenet D. Magdalena de Janua et alij sui fines, facta per abbatem monasterij S.ti Antonij de Vienna et Joannem Pauli Bartholomei de regione Parionis, de anno 1428 die 17 aprilis. Robertus de Babbo de Rubeis civis romanus notarius, non tangit hospitale.

1443, 23 aug. – In d° Archivio hospitalis Lateranen. – Donatio inter vivos facta per D. Ritam uxorem q. Bartholomei alias Perostino de regione Parionis, de anno 1443 die 23 augusti, guardianis hospitalis Salvatoris cuiusdam domus ipsius D.nae Ritae censuatae ecclesiae S.ti Thome regionis Parionis pro 24 solidis, quae sita est in d.a regione Parionis, cui ab uno latere tenet d.a D.na Rita et Jacobella eius filia, ab alio est via publica et alij sui fines. Nicolaus Sanctus civis romanus notarius.

**p. 161**

1444, 2 jun. – In d° Archivio hospitalis Lateranen. – Obligatio et assignatio fructum facta hospitali Salvatoris per D. Baptistam de Sabellis pro legato florenorum trium millium, relicto dicto hospitali per q. Lucam de Sabellis, rogata D. Joannem de Astallis sub die 2 junij 1444, praesentibus Laurentio Mazzabufalo mercatore, Joanne Taddeo de Tibure, Stephano Antonij Bartholomei de Agubio et Petrucio Nardi Colae de Tibure testibus, in libro instrumentorum, fol. 9.

1452, 1 febr. – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter Laurentium, Christophorum et Angelum Dominici Jacobatij procuratores honestae D.nae Joacobellae eorum sororis germane ex una, et Victorium Antonij Bartholomei de regione Pineae ex alia. Actum in ecclesia S.ti Eustachij, praesentibus Mag.ro Jacobo de Gottifredis et Petro de Mellinis de regione Parionis et Baptista de Porcarijs de regione Pineae, die 1 februarij 1452. Maximus Olearius notarius, in libello, fol. 98.